

©

GOVERNMENT OF TAMIL NADU

2018

[Regd. No. TN/CCN/467/2012-14

[R. Dis. No. 197/2009.

[Price : Rs. 5.60 Paise.



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 50]

CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 12, 2018

Karthigai 26, Vilambi, Thiruvalluvar Aandu-2049

Part VI—Section 3(a)

Notifications issued by cost recoverable institutions of
State and Central Governments.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

JUDICIAL NOTIFICATIONS

	<i>Pages.</i>
Insolvency Petitions	186-197

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

JUDICIAL NOTIFICATIONS

INSOLVENCY PETITIONS

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL SUBORDINATE JUDGE OF NAMAKKAL

(I.P. No. 4/2012)

(D.No. 1303/2018)

No. VI-3(a)/222/2018.

Periyasamy, aged 38 years, son of Palanisamy, residing at Door No.1/66, Kuditheru, Veesanam Post, Namakkal Taluk and District—*Petitioner*.

Versus

1. Kaliyammal, aged 75 years, wife of Kaliappan, residing at D.No. 69, Dr. Sankaran Road, Gandhi Nagar, Namakkal Town, Namakkal Taluk.

2. R. Ranjini, aged 23, wife of Selva Murugan, residing at D.No. 3/74, CHB Colony, Velur Road, Tiruchengode Town and Taluk.

3. R. Kanimozhi, aged 20 years, daughter of Ramadas, residing at D.No. 65, Dr. Sankaran Road, Gandhi Nagar, Namakkal Town, Namakkal Taluk—*Respondents*.

Notice is hereby given under Sections 6 and 9 of the Provincial Insolvency Act, that the Petitioner has filed an Insolvency petition to adjudge the 1st respondent as an Insolvent and vest the properties of the insolvent in the Official Receiver, Namakkal and the said petition stands posted to 22-1-2019.

Sub-Court, Namakkal,
4th December 2018.

M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 28/2012)

(D.No. 1303/2018)

No. VI-3(a)/223/2018.

M. பாலாஜி, வயது 38, த/பெ. மாரப்பன், 89-ஏ, கஞ்சநாயக்கன்பட்டி, கொமரிபாளையம் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்—*மனுதாரர்*.

Versus

1. K.B. அன்பழகன், வயது 41, த/பெ. பாலசுப்ரமணியம், சரோஜினி வித்யாலயா பள்ளி எதிரில், கொமரிபாளையம் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

2. ஸ்ரீ ஆதிசக்தி கிரிடிட்டார் பைனான்ஸ், 3/6, விநாயகா கம்பளக்கல், சந்திராம்பாள் நகர், வேலாயுதம்பாளையம் பை பாஸ் ரோடு, கரூர் மாவட்டம்.

3. அறுகம் பைனான்ஸ், பாலாஜி பில்டர்ஸ், மஹேந்திரா பைனான்ஸ் எதிர்கட்டிடம், 3வது குறுக்கு செங்குந்தபுரம், கரூர் மாவட்டம்.

4. சரவணன் (அண்ணாமலையார் பைனான்ஸ்) கோகிலா கிரில் ஓர்க்ஸ் எதிரில், உழவர் சந்தை, வேலூர் ரோடு, மோகனூர், மோகனூர் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

5. ராஜகணபதி பைனான்ஸ், கோகிலா கிரில் ஓர்க்ஸ் அருகில், வார சந்தை எதிரில் வேலூர் ரோடு, மோகனூர், மோகனூர் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

6. அருள்முருகன் பைனான்ஸ் மற்றும் காப்பிரேசன், 136 காமராஜபுரம், கரூர் வடக்கு.

7. கோபாலகிருஷ்ணன், வயது 47, த/பெ. தர்மலிங்கம், ராசிகுமரிபாளையம், 10/83 ஆர் மோகனூர் போலீஸ் காலனி, நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

8. P. சுப்ரமணி (பொன்னி ஆட்டோ) வயது 55, த/பெ. பாலப்ப கவுண்டர், சங்கரம்பாளையம், கொமரிபாளையம் அஞ்சல், மோகனூர், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

9. P. சுப்ரமணி @ சுப்பு, வயது 60, த/பெ. கந்தசாமி (பாளையத்தார்), தொட்டிப்பட்டி, ஒருவந்தூர் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
10. செல்லப்ப கவுண்டர் (அம்மாசி கவுண்டர்), வயது 68, த/பெ. வீரப்ப கவுண்டர், சங்கரம்பாளையம், கொம்பிபாளையம் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
11. K. பழனிசாமி, வயது 45, த/பெ. கந்தசாமி, செல்லிபாளையம், ஒருவந்தூர் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
12. முருகேசன், வயது 43, (அண்ணாபாளையம் பிராய்லர்ஸ்), மோகனூர் ஹைஸ்கூல் ரோடு, கலைவாணி நகர், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
13. வேலுசாமி, வயது 60, த/பெ. நல்லியண்ண கவுண்டர், (கடலை வியாபாரி) மோகனூர் கலைவாணி நகர், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
14. T. சந்திரசேகரன், வயது 45, த/பெ. டைலர் தங்கவேல், குண்டு சாய்ப்பு தெரு, சுப்பரமணியபுரம், மோகனூர் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
15. M. முருகானந்தம், வயது 30, த/பெ. ஏ. மோகன், சோழிய முதலியார் தெரு, மோகனூர், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
16. ரேணுகாதேவி, வயது 42, க/பெ. ரெங்கராஜன், கோட்டை பஜனை மடத் தெரு, நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
17. பழனிசாமி, வயது 50, த/பெ. கொழந்தாகவுண்டர், ராசிபாளையம், மோகனூர், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
18. மருதை, வயது 62, த/பெ. வீரப்ப நாடார் 122/83 சுப்பரமணியபுரம், குரிகாரன் கோவில் பின்புறம், மோகனூர், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
19. தமிழ்செல்வன், (பைனான்சியர்) சேத்பட் போலூர் தாலுக்கா, திருவண்ணாமலை மாவட்டம்.
20. எஸ். பாரிவேந்தன் வயது 48, த/பெ. செல்லதம்பி, சுப்பரமணியபுரம், மோகனூர், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
21. தங்கவேல், வயது 65, த/பெ. பெரியண்ணன், குலாலர் தெரு, மோகனூர் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
22. ஆர். லவகுமார், வயது 48 த/பெ. ராஜீ, 3/101 சித்தாளந்தூர், திருச்செங்கோடு தாலுக்கா, நாமக்கல் மாவட்டம்—*ஏதிர்மனுதாரர்கள்*.
- புரவென்சியல் இன்சால்வென்சி ஆக்ட் பிரிவுகள் 10 மற்றும் 13 ன்படி இம் மனுதாரரை இன்சால்வெண்ட்டாக தீர்மானித்தும், மனுதாரரின் சொத்துக்களை அபிசியலில் ரிசீவர் வசம் ஒப்படைக்கும்படி மனுதாரர் தாக்கல் செய்துள்ள மனுவானது 22-1-2019 அன்று வாய்தா போடப்பட்டுள்ளது என்பதற்கான அறிவிப்பு.

சார்பு நீதிமன்றம், நாமக்கல்,
2018 டிசம்பர் 4.

M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 37/2012)

(D.No. 1303/2018)

No. VI-3(a)/224/2018.

Megala, aged 31 years, wife of Murugesan, residing at 1/202, Varagur Village and Post, Namakkal Taluk and District—*Petitioner.*

Versus

1. Selvarasu, aged 40 years, son of Kandasamy Pillai, residing at 2/244, Kanjampatty, Varatharajapuram Post, Namakkal Taluk and District.

Pushpam @ Pushpa, aged 60 years, wife of Late. Kandasamy Pillai, residing at 2/244, Kanjampatty, Varatharajapuram Post, Namakkal Taluk and District—*Debtors.*

3. Suresh @ Surshkumar, aged 40 years, son of Natarajan Reddiar, residing at No. 5/57, Varatharajapuram Road, Valasiramani Post, Musiri Taluk, Trichy District—*Transfree—Respondents.*

Notice is hereby given under Sections 6 and 9 of the Provincial Insolvency Act, that the petitioner has filed an Insolvency petition to adjudge the 1st and 2nd Respondents as insolvents and order vesting of their properties with the Official Receiver, Namakkal and the said petition stands posted to 22-1-2019.

Sub-Court, Namakkal,
4th December 2018.

M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 6/2013)

(D.No. 1303/2018)

No. VI-3(a)/225/2018.

பெரியசாமி, வயது 39, த/பெ. ராசப்பகவுண்டர், ஓலப்பாளையம், புன்னம்சத்திரம், கரூர் வட்டம்—*மனுதாரர்*.*Versus*

1. லட்சுமி, வயது 45, க/பெ. லேட் சண்முகசுந்தரம், குலாளர் தெரு, பரமத்தி டவுன், பரமத்தி கிராமம், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

2. தேவராஜன், வயது 51, த/பெ. முத்துநாயக்கர், முரசுக்குட்டை, தோக்கவாடி, திருச்செங்கோடு வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

3. பழனிசாமி, வயது 46, த/பெ. அப்பாவு க.எண் 5/166-1, பாலப்பாளையம், ஆனங்கூர் அஞ்சல், திருச்செங்கோடு வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

4. ரங்கசாமி, வயது 39, த/பெ. பழனிநாயக்கர் க.எண் 5/140, குச்சிபாளையம், தோக்கவாடி அஞ்சல், திருச்செங்கோடு வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

5. பழனிசாமி, வயது 52, த/பெ. ரங்கப்பநாயக்கர், சாலப்பாளையம், நடந்தை கிராமம், பரமத்தி வேலூர், நாமக்கல் மாவட்டம்—*எதிர்மனுதாரர்கள்*.

புரவென்சியல் இன்சால்வென்சி ஆக்ட் பிரிவுகள் 6 மற்றும் 9-ன்படி 1-ம் எதிர் மனுதாரரை இன்சால்வன்ட் என்று தீர்மானித்து, 1-ம் எதிர்மனுதாரருக்கு பாத்தியப்பட்ட மனு சொத்துக்களை அபிசியல் ரிசீவர் வசம் ஒப்படைக்கும் படி மனுதாரர் தாக்கல் செய்துள்ள மனுவானது 22-1-2019 அன்று வாய்தா போடப்பட்டுள்ளது என்பதற்கான அறிவிப்பு.

சார்பு நீதிமன்றம், நாமக்கல்,
2018 டிசம்பர் 4.M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 14/2013)

(D.No. 1303/2018)

No. VI-3(a)/226/2018.

M. Shanmugam, age 55 years, son of Muthusamy, residing at 57B, Savarimedu Post, Nangavaram via, Kulithalai Taluk and Karur District—*Petitioner.**Versus*

1. A. Somasundaram, age 56 years, son of Arumuga Kandar, residing at No.23, Nadutthera Colony, Nanjaedaiyar Village, Paramathi Velur Taluk and Namakkal District.

2. V. Rajendran, age 61 years, son of Veerappa Kandar, residing at No. 117B, Kuppuchipalayam, Poiyeri, Punchai Edayar Melmugam Village, Paramathi Velur Taluk and Namakkal District.

3. S. Sornalatha age 54 years, wife of Palanisamy, residing at No. 7/131, Perumal Koil Street, Gurusamipalayam Pillanallur Village, Rasipuram Taluk and Namakkal District.

4. Umamaheswari age 60 years, wife of T.M.Raja, residing at Monjanur Village, Tiruchengode Taluk, Namakkal District—*Respondents.*

Notice is hereby given under Sections 9 and 10 of the Provincial Insolvency Act, that the petitioner has filed an Insolvency petition to pass an order to adjudge the 1st Respondent as an Insolvent and vest the properties of the 1st Respondent with the Official Receiver and the said petition stands posted to 22-1-2019.

Sub-Court, Namakkal,
4th December 2018.M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 5/2014)

(D.No. 1303/2018)

No. VI-3(a)/227/2018.

1. குமார், வயது 45, த/பெ. ஆறுமுகம், 107-8, ஜி-11, தமிழ்நகர், வெங்கமேடு, பொத்தனூர், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

2. சாந்தி, வயது 43, க/பெ. குமார், 107-8, ஜி-11, தமிழ்நகர், வெங்கமேடு, பொத்தனூர், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்—*மனுதாரர்கள்*.

Versus

1. செந்தில், வயது 32, 849, ஸ்ரீராம் நகைக்கடை, ஜவகர் பஜார் கரூர்-1
2. இராமசாமி, வயது 58, 849, ஸ்ரீராம் நகைக்கடை, ஜவகர் பஜார் கரூர்-1
3. சந்திரசேகரன், வயது 50, எண் 250பி, திருச்செங்கோடு ரோடு, நாமக்கல் டவுன், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
4. பொன்னுசாமி, வயது 55, த/பெ. ராக்கியண்ண கவுண்டர், ஒவியம்பாளையம், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
5. சுப்பிரமணி, வயது 50, பி.154, கந்தன் நகர், வேலூர், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
6. செல்வம், வயது 45, கோழிக்கடை பரமத்தி ரோடு, டி.எஸ்.பி. அலுவலகம் அருகில், நாமக்கல் டவுன், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
7. இளமாறன், வயது, 45, அரசன் பேக்கரி, திருச்செங்கோடு ரோடு, பரமத்தி, பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
8. துரை, வயது, 47, மயில் வாகனம் டிரான்ஸ்போர்ட், க.எண். 22/2 சி, கந்தன் நகர், வேலூர் கூட்டுறவு வங்கி எதிரில், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
9. ராஜா, வயது 45, கிட்டு டீ கடை, வேலூர் கணேசா தியேட்டர் எதிரில், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
10. பூபதி, வயது, 45, மத்திய கூட்டுறவு வங்கி பின்புறம், வேலூர், நல்லியாம்பாளையம், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
11. சுப்பிரமணி, வயது, 52, க.எண். 155/1எ1, வேலூர், நல்லியாம்பாளையம், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
12. ஸ்ரீதர், வயது, 32, நெ. 104/58, சாந்தி நகர், கரையான்புதூர், வீரணம்பாளையம் அஞ்சல், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
13. சிவா, வயது, 38, செல்வம் கோழிக்கடை, பரமத்தி ரோடு, டி.எஸ்.பி. அலுவலகம் அருகில், நாமக்கல் டவுன், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்—*எதிர்மனுதாரர்கள்.*

புரவென்சியல் இன்சால்வென்சி ஆக்ட் பிரிவுகள் 9 மற்றும் 10 ன்படி மனுதாரர்களை இன்சால்வென்டாக தீர்மானித்து, உத்திரவு பிறப்பிக்க மனுதாரர்கள் தாக்கல் செய்துள்ள மனுவானது 22-1-2019 அன்று வாய்தா போடப்பட்டுள்ளது என்பதற்கான அறிவிப்பு.

சார்பு நீதிமன்றம், நாமக்கல்,
2018 டிசம்பர் 4.

M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 9/2014)

(D.No. 1303/2018)

No. VI-3(a)/228/2018.

ரவிசுமார், வயது 29, த/பெ. பாலசுப்ரமணியம், சிங்கிலிப்பட்டி, எல். கணவாய்ப்பட்டி அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்—*மனுதாரர்.*

Versus

1. ராஜேஸ்வரி, வயது 50, க/பெ. ராமசாமி, நெ.25 எ, பெரியப்பட்டி ரோடு, கே.கே.வி. ஹவுஸ் அருகில், நாமக்கல் மாவட்டம்.
2. தாமரைச்செல்வி, வயது 35, க/பெ.ராமசாமி, க.எண் 4/22சி, பெரியப்பட்டி, நாமக்கல் டவுன், நாமக்கல் மாவட்டம்.
3. ஆறுமுகம், வயது 33, த/பெ. சீரங்கன், நெ.5/195, சிங்கிலிப்பட்டி, எல்.கணவாய்ப்பட்டி அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
4. துரைசாமி, வயது 37, சிங்கிலிப்பட்டி, எல்.கணவாய்ப்பட்டி அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
5. சந்திரா, வயது 40, க/பெ. வீரமணி, க.எண் 5/121, சிங்கிலிப்பட்டி, எல்.கணவாய்ப்பட்டி அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
6. சண்முகம், வயது 27, த/பெ. தோட்டக்கார சீரங்கன், சிங்கிலிப்பட்டி, எல்.கணவாய்ப்பட்டி அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
7. சின்னுசாமி, வயது 22, க.எண் 4/6/12, கொண்டிசெட்டிப்பட்டி, நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
8. பாப்பாத்தி, வயது 58, க/பெ.பாலப்பன், நெ. 4/89, பெரியப்பட்டி, நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
9. பிரகாஷ், வயது 26, த/பெ. தங்கராசு, சிங்கிலிப்பட்டி, எல்.கணவாய்ப்பட்டி அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
10. நவலடியான், வயது 34, த/பெ. நல்லான், சிங்கிலிப்பட்டி, எல்.கணவாய்ப்பட்டி அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
11. கோபி, வயது 29, த/பெ. சுக்காடன், நெ.5/84டி, சிங்கிலிப்பட்டி, எல்.கணவாய்ப்பட்டி அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
12. கவிதா, வயது 27, க/பெ. செந்தில், நெ.5/108, சிங்கிலிப்பட்டி, எல்.கணவாய்ப்பட்டி அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்—*எதிர்மனுதாரர்கள்.*

புரவென்சியல் இன்சால்வென்சி ஆக்ட் பிரிவுகள் 9 மற்றும் 10-ன்படி மனுதாரரை இன்சால்வெண்டாக என்று தீர்மானித்து மனுதாரர் தாக்கல் செய்துள்ள மனுவானது 22-1-2019 அன்று வாய்தா போடப்பட்டுள்ளது என்பதற்கான அறிவிப்பு.

சார்பு நீதிமன்றம், நாமக்கல்,
2018 டிசம்பர் 4.

M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 29/2014)

(D.No. 1303/2018)

No. VI-3(a)/229/2018.

1. P. Ponnusamy, aged 65 years, son of Palaniyandi gounder, residing at D.No.1/155, Planaiappan Nagar, Periyapatti Village and Post, Namakkal Taluk, Namakkal District.

2. P. Balasubramaniam, aged 40 years, son of Ponnusamy, residing at D.No.1/155, Planaiappan Nagar, Periyapatti Village and Post, Namakkal Taluk, Namakkal District—*Petitioners.*

Versus

1. Sri Balaji Investments, 673/130-B Salem Road, Namakkal.
2. Commercial Finance, Office situated at 270/A-1, Upstair, Paramathi Road, Namakkal.
3. Ragavendra Finance, Office situated at 270/A-1, Paramathi Road, Namakkal.
4. Thirumagal Finance, Office situated at 127-D, Paramathi Road, S.P.Pudur, Namakkal.
5. Jai Sri Balaji Finance, Office situated at 1/102-1, Main Road, East Street, Nallipalayam Post Namakkal Taluk.
6. Sri Maruthavel Finance, Office situated at 337/R.A., Shanmugam complex, Paramathy Road, Namakkal.
7. Sri Abirami Finance, Office situated at 1/101, East Street, Main Road, Nallipalayam Post, Namakkal.
8. Sri Lakshmi Finance, Office situated at 1/101, East Street, Main Road, Nallipalayam Post, Namakkal.
9. Sri Mahal Investments, Office situated at 114-E, Paramathi Road, Namakkal.
10. Srimahal Capital, Office situated at 114-E, Paramathi Road, Namakkal.
11. Sri Vishnu Finance, Office situated at N.P.Complex, D.No. 151/3B, Main Road, Namakkal.
12. Subalaxmi Finance, Office situated at 195-A, PRS Complex, Pramathi Road, S.P.Pudur, Namakkal.
13. Vangalamman Finance, Office situated at Karuppa gounder Arch. Salem Road, Namakkal.
14. Subam Finance, Office situated at 337, R.A.Shanmugam Complex, Paramathi Road, Namakkal.
15. Trancity Finance Corporation Ltd., Office situated at Mullai Mahal Building, Near Anjaneyar Koil, Kottai Road, Namakkal.
16. Nagarajan, aged 50 years, son of Chinnappan, residing at C.N.R. Transport, Srinivasa Complex, 54, Sengalaneer Pillaiyar Koil Street, Bazaar Street, Namakkal.
17. T.P.Palanisamy, aged 56 years, son of Periannan, residing at Old No.24, New D.No.33, Thillaipuram, 3rd Cross Street, Namakkal.
18. Kandasamy, aged 60 years, son of Kali gounder, residing at D.No.2,2A, Chinnannan Street, S.P.Pudur, Namakkal.
19. Seerangan @ Duraisamy, aged 55 years, son of Karuppa gounder, residing at Mayilvaganam Colony, Bodupatti, Namakkal.
20. Ravikumar, aged 40 years. son of Thangamuthu, residing at A1/5, Mullai Nagar, Mohanur Road, Namakkal.
21. Sambasivam, aged 52 years, son of Ramasamy, residing at D.No.A-1, Multi store, 197, Paramathi Road, Namakkal.

22. Selvaraj, aged 60 years, son of Veerappan, residing at 224-a1, C/o. Thangam Hotel, Kottai Main Road, Opposite Selambagounder park, S.P.Pudur, Namakkal.

23. Murugesan, aged 50 years, Proprietor, Kamadenu Milk Farm, Corporation Bank back side, Thillaipuram, 3rd Street, Namakkal.

24. Srinivasan, aged 38 years, son of Arumugam, Managing Director, Harini Poultry Products, Office situated at 270, Paramathi Road, S.P.Pudur, Namakkal.

25. Durairaj, aged 47 years, son of Marappa gounder, residing at 176, Paramathi Road, S.P.Pudur, Namakkal.

26. Rangasamy, aged 50 years, son of Sellappan, residing at Gowtham hotel, No.5/3, Paramathi Road, S.P.Pudur, Namakkal.

27. Saravanan, aged 46 years, Proprietor, G.M.S. Transports residing at Muthugapatti Post, Namakkal Taluk, Namakkal District.

28. Veerappan, aged 60 years, Proprietor, Sivaji Road Lines, residing at Kavettipatti Post, Namakkal.

29. N.R. Selvaraj, aged 55 years, son of Ramasamy, residing at N.R.S. Vegetable Market, Opp: DSP Office, Paramathi Road, Namakkal.

30. MMM Finance, Office situated at 89-B, Kamatchiamman Body Builder building, Thuraiyur Road, Namakkal

31. S.P.K. Finance, Office situated at Near MKP Plaza, Salem Road, Namakkal.

32. S.Ponnusamy, aged 59 years, son of Sambagounder, residing at 26/26-A1, Indira Nagar, Mohanur Road, Namakkal.

33. Branch Manager, TATA Motors Finance Limited, Office at Saradha College Road, Salem—*Respondents*

Notice is hereby given under Sections 6 and 9 of the Provincial Insolvency Act, that the petitioner has filed an Insolvency petition to adjudge the Petitioners as Insolvent and the said petition stands posted to 22-1-2019.

Sub-Court, Namakkal,
4th December 2018.

M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 6/2016)

(D.No. 1303/2018)

No. VI-3(a)/230/2018.

1. மாரிமுத்து, வயது 31, த/பெ. கந்தசாமி, க.எண்.7/63, கிழக்கு தெரு, நல்லிபாளையம் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

2. யுவராணி, வயது 26, க/பெ. மாரிமுத்து, க.எண்.7/63, கிழக்கு தெரு, நல்லிபாளையம் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்—*மனுதாரர்கள்.*

Versus

1. நூர்தீன், வயது 45, த/பெ. யூசப், க.எண்.21, குட்டை தெரு, சேந்தமங்கலம்ரோடு, நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

2. மோகன் பாபு, வயது 36, த/பெ. கண்ணன், (கோகுல் கறிகடை) கே.கே.பி. சந்து ஏ.எஸ்.பேட்டை, நாமக்கல் டவுன், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

3. அன்பழகன், வயது 36, த/பெ. கருப்பன், அதிசேன்ஸ், மார்பநாய்கன்பட்டி, நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

4. ரவி (கருவாடு), வயது 45, த/பெ. செல்லையதேவர், நெய்காரன்பட்டி, மோகனூர் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

5. பத்திரிநாதன், வயது 43, த/பெ. ராமலிங்கம், சேலம் மெயின்ரோடு, நாமக்கல் டவுன், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

6. கோபி, வயது 30, த/பெ. கந்தசாமி, சிலுவம்பட்டி அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

7. செல்லதுரை, வயது 26, த/பெ. ராஜகோபால், க.எண்.18/10ஏ, Childran Park பள்ளி எதிரில், நாமக்கல் டவுன், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

8. திருமலை ஏஜென்சிஸ் நடத்தி வரும் பரமசிவம், வயது 54, த/பெ. செல்லமுத்து, நாமக்கல் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

9. கார்த்திகேயன், வயது 29, த/பெ. சிவசாமி கவுண்டர், கே.கே.பி. தெரு, ஏ.எஸ். பேட்டை,, நாமக்கல் டவுன், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

10. ஆர்.ஜி. ஏஜென்சிஸ் நடத்திவரும் ஹித்தன் ஷா, வயது 48, த/பெ. சவுகர்கான், நாமக்கல் டவுன், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

11. எம்.என். வீரமணி, வயது 46, த/பெ. நடராஜன், க.எண்4/5, பிள்ளையார் கோவில் தெரு, அரியூர் அஞ்சல், வேலூர் வட்டம், வேலூர் மாவட்டம்—*எதிர்மனுதாரர்கள்*.

புரவென்சியல் இன்சால்வென்சி ஆக்ட் பிரிவுகள் 10 மற்றும் 13—ன்படி இம்மனுதாரர்களை இன்சால்வெண்டாக தீர்மானித்தும், மனுதாரர்களின் சொத்துக்களை அபீசியல் ரிசீவர் வசம் ஒப்புவித்து நிர்வாகம் செய்ய உத்தரவு பிறப்பிக்கும் படி மனு தாக்கல் செய்துள்ள மனுவானது 22-1-2019 அன்று வாய்தா போடப்பட்டுள்ளது என்பதற்கான அறிவிப்பு.

சார்பு நீதிமன்றம், நாமக்கல்,
2018, டிசம்பர் 4.

M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 25/2016)

(D.No. 1303/2018)

No. VI-3(a)/231/2018.

K. Moorthy, age 56, son of Kulandaivelu, 5/216B, Teachers Colony, Mohanur Road, Namakkal—*Petitioner*

Versus

1. C. Ravichandran, Age 55, son of A.P. Chinnusamy, Mohanur Road, Namakkal.

2. K. Periyasamy, Age 64, son of Karuppaiah, 3/150, Bharathi Nagar, Kondichettipatti, Namakkal.

3. N.Subramaniam, Age 56, son of Nachi Gounder, 3/52A, Vadakalputhur, Ladhuvadi Village, Namakkal Taluk—*Respondents.*

Notice is hereby given under Sections 6 and 9 of the Provincial Insolvency Act, that the petitioner has filed an Insolvency petition to pass an order adjudging the 1st Respondent as an Insolvent, awarding costs of this petition payable by the 1st Respondent and by the 2nd and 3rd Respondents if they choose to contest this petition to the petitioner and the said petition stands posted to 22-1-2019.

Sub-Court, Namakkal,
4th December 2018.

M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 12/2018)

(D.No. 1303/2018)

No. VI-3(a)/232/2018.

1. Vinothkumar, aged 32 years, son of Jagadeesan, Business residing at 31/61 Kuttai Street, Mariyappan Asari residential compound, Namakkal Town, Namakkal District.

2. Angurajan @ Babu, aged 34 years, son of Jagadeesan, Business residing at 31/61 Kuttai Street, Mariyappan Asari residential compound, Namakkal Town, Namakkal District—*Petitioners.*

Versus

1. Ashokkumar, aged 40 years, son of Muthusamy, residing at 5/2, Periya Kadu, Karuveppampatti Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.

2. Rajadurai, aged 40 years, son of Natesan, residing at 5/1, Priya Kadu, Karuveppampatti Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.

3. Sri Arthanareeswarar Bankers, Office at 555/4, Sankari Main Road, Seetharampalayam Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.

4. Sri Kandan Auto Finance, Office at Sankari Main Road, Thiru Nagar Colony Bus Stop, NT. Nivi Tower Complex, Seetharampalayam Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.

5. Sri Jayamurugan Finance, Office at North Masi Street, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.

6. Sri Ammaippar Finance Office at North Masi Street, Tiruchengode Town and Taluk. Namakkal District.
7. Yogendran, aged 42 years, Sri Krishnan Auto Diesel Works, Karuveppampatty Pirivu, Karuveppampatti Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
8. Nandhakumar, aged 45 years, Sivan Finance, Aachari Chettiar Street, 3, Pallipalayam, Namakkal District.
9. Suresh, aged 42 years, son of Subramaniam, residing at Velliyankadu, Karuveppampatti Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
10. Sakthivel, aged 42 years, residing at Avinasi Kadu, Karuveppampatti Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
11. Selvam, aged 51 years, Balakrishna Engineering, Federal Bank Opp., Karuveppampatti Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
12. Nandhakumar, aged 37 years, residing at Sankari Main Road, Corporation Bank Building, Pullikar Mill Bus Stop, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
13. Ayyappa Bankers, situate at Ramajayam Building, Pullikar Mill Bus Stop, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
14. Senthilkumar, aged 33 years, residing at SSP Arcade Complex, Pullikar Mill Bus Stop, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
15. Annamalaiyar Thiruppani Kulu, rep. by A.A. Loganathan at 5th Street, Weavers Colony, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
16. A.A.Loganathan, aged 46 years, residing at 5th Street, Weavers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
17. Manokar, aged 42 years, residing at Municipal Middle School Opp., Weavers Colony, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
18. K.S.K.Moorthy, aged 45 years, residing at 133/2, Workshop Lane 3, Sankari Main Road, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
19. Ayyappan, aged 42 years, son of Marimuthu, residing at 2nd Street, Weavers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
20. Pushpa, aged 34 years, wife of Palanivel, residing at 2nd Street, Weavers colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
21. Palanivel, aged 38 years, son of Pachiannan, residing at 2nd Street, Weavers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
22. Manju, aged 39 years, wife of Thiruniraiselvam, residing at 2nd Street, Weavers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
23. Kaliammal, aged 55 years, wife of Thangavel, residing at 6th Street, Weavers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
24. Indirani, aged 52 years, wife of Loganathan, residing at Henyakaran Veedu, Periya Mariamman Koil Street, Devanankurichi, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
25. Jothi Ramalingam, aged 40 years, residing at Senkattan Parai Thottam, O. Rajapalayam Post, Sengodampalayam, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
26. Mahesh, aged 35 years, residing at Kombai Nagar, Vinayagar Koil Opp., Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
27. Murugesan Sundarai, aged 64 years, residing at 6th Street, Weavers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
28. Ramani, aged 34 years, wife of Sekar, residing at 2nd Street, Weavers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
29. Muthumani, aged 55 years, wife of Baskar, residing at Naraiyan Thottam, Kailasampalayam, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
30. Rathinam, aged 60 years, residing at Thangam Sizing Mill, Kailasampalayam, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.

31. Navarathiri Vizha Committee, rep.by Rajagopal Office at 4th Street, Waravers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
32. Prathosa Vizha Committee, rep by Sivanmalai, Office at 1st Street, Weavers Colony, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
33. Iyyappa Paktharkal Vizha Kulu, rep.by Raja, Situate at Vasuki Illam, 3rd Street, Weavers Colony, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
34. Sundaramoorthy, aged 54 years, Owner of R.R. Tex, Salem Road, Holy Anglcl School Opp., Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
35. Sellammal, aged 60 years, residing at A.P.Tex Backside, 103, Kombai Nagar, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
36. Sasikala, aged 32 years, residing at Kombai Nagar, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
37. Gomathy, aged 30 years, residing at Maligaikadai Veethi, Kombai Nagar, Tiruchengode Taluk and Namakkal District.
38. Nanthakishore, aged 21 years, residing at Mariammal Koil Near, Kombai Nagar, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
39. Savitha, aged 35 years, residing at Near Saranya Tex, Kombai Nagar, Tiruchengode Taluk, Namakal District.
40. Kannan, aged 37 years, residing at Near Saranya Tex. Kombai Nagar. Tiruchengode Taluk, Namakal District.
41. Poonkodi, aged 35 years, residing at Near Saranya Tex, Kombai Nagar, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
42. Vasantha, aged 42 years, residing at Near Saranya Tex. Kombai Nagar, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
43. Revathi, aged 35 years, wife of Senthil, residing at 103/94, Kombai Nagar, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
44. Santhamani, aged 44 year residing at Saranya Tex, Kombai Nagar, Tiruchengode Taluk, Namakkal, District.
45. Siniyammal, aged 40 years, residing at Near Mariamman Koil, Kombai Nagar, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
46. Kokila, aged 22 years, daughter of Kumaravel, residing at 4th Street, Weavers Colony, Tiruchengode Town and Taluk Namakkal District.
47. Venkatesh, aged 29 years, residing at Kombai Nagar, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
48. Arunachalam, aged 50 years, residing at 2nd Street, Weavers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
49. Govindaraj, aged 45 years, residing at Near Saranya Tex, Kombai Nagar, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
50. Mallika, aged 50 years, residing at Kombai Nagar, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
51. Santhi, aged 50 years, residing at Near Library, 1st Street, Weavers Colony, Tiruchengode Town and Taluk Namakkal District.
52. Maheswari, aged 30 years, residing at Near Saranya Tex, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
53. Baby Revathi, aged 45 years, residing at 2/70, 2nd Street, Weavers Colony Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
54. Pranav, aged 32 years, son of Babushankar, residing at 3rd Street. Weavers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
55. Boobala Rajan, aged 55 years, residing at 2nd Street, Weavers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
56. Bakkiam, aged 50 years, residing at 1st Street, Weavers Colony, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.
57. Kala, aged 40 years, wife of Thangarasu, residing at 5th Street, Near Mariamman Koil, Weavers Colony, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.

58. Lakshmi, aged 35 years, residing at Near Saranya Tex, 103, Kombai Nagar, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.

59. Veni, aged 50 years, wife of Seenivasan, residing at 6th Street, Weavers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.

60. Mani, aged 50 years, son of Thangavel, residing at Kombai Nagar, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.

61. Manju aged 45 years, wife of Thiruniraiselvan, residing at 2nd Street, Weavers Colony, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District

62. Logambal, aged 45 years, residing at 103, Kombai Nagar, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.

63. Mallika, aged 37 years, residing at 6th Street, Tea Stall Ravi House, Weavers Colony, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.

64. Uma, aged 45 years, residing at 6th Street, Weavers Colony, Tiruchengode Town and Taluk, Namakkal District.

65. Vasanthi, aged 34 years, wife of Raja, residing at 6th Street, Weavers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.

66. Thangamani, aged 34 years, residing at 2nd Street, Weavers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.

67. Vijaya, aged 40 years, residing at 1st Street, Weavers Colony, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.—*Respondents.*

Notice is hereby given under Sections 4,5,7,10 and 13 of the Provincial Insolvency Act, that the petitioners have filed an Insolvency petition to adjudge the Petitioner's as insolvents and the said petition stands posted to 22-1-2019.

Sub-Court, Namakkal,
4th December 2018.

M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 31/2018)

(D.No.1303/2018)

No. VI-3(a)/233/2018.

ஆர். செல்வராசு, வயது 45, த/பெ. ராமசாமி, 345/எ, பரமத்தி மெயின் ரோடு, சந்தைபேட்டை, புதூர், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்—*மனுதாரர்.*

Versus

1. அருள், வயது 40, த/பெ. மாரிமுத்து, 5/88 சி, கே.புதுப்பாளையம் அஞ்சல், குடலாம்பாறை கிராமம், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

2. மாரிமுத்து, வயது 80, த/பெ. லேட் பொத்தபேயன், போயர் தெரு, 4/72, கீழ்ப்பாலப்பட்டி, கீழ்ப்பாலப்பட்டி கிராமம், கொமராபாளையம் கிராமம், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

3. அருக்காணி, வயது 77, க/பெ.மாரிமுத்து, போயர் தெரு, 4/72, கீழ்ப்பாலப்பட்டி, கீழ்ப்பாலப்பட்டி கிராமம், கொமராபாளையம் கிராமம், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

4. சித்ரா, வயது 50, க/பெ.தர்மலிங்கம், கந்தசாமிபாளையம், சிறுநகரம், 106, கொல்லன்கோவில் கிராமம், ஈரோடு வட்டம், ஈரோடு மாவட்டம்.

5. செல்வராணி, வயது 48, க/பெ.சின்னுசாமி, காலேஜ் ரோடு, 421 ஜே.வேலூர் டவுன், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

6. ரவி, வயது 45, த/பெ. மாரிமுத்து, 134, மாடகாசம்பட்டி, கே.புதுப்பாளையம் அஞ்சல், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

7. பிரவீன்குமார், வயது 24, த/பெ.ரவி, 134, மாடகாசம்பட்டி, கே.புதுப்பாளையம் அஞ்சல், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

8. கொமரகுரு, வயது 22, த/பெ.ரவி, 134, மாடகாசம்பட்டி, கே.புதுப்பாளையம் அஞ்சல், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

9. புனிதப்பிரியா, வயது 19, த/பெ.அருள், 5/88 சி, கே.புதுப்பாளையம் அஞ்சல், குடலாம்பாறை கிராமம், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

10. மைனர் சண்முகப்பிரியா, வயது 17, த/பெ. அருள், (மைனர் கார்டியன் தகப்பனார் அருள் மூலம்), 5/88 சி, கே. புதுப்பாளையம் அஞ்சல், குடலாம்பாறை கிராமம், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

11. மீனாட்சி, வயது 64, க/பெ. தாசன், க. எண் 12/2, டிரைவர் காலனி, தும்மங்குறிச்சி கிராமம், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
12. காமாட்சி, வயது 55, க/பெ. ஆர்ஜீணன், க. எண் 1/109, கடை வீதி, சர்கார் வாழ்வந்தி கிராமம், பரமத்தி வேலூர் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
13. மாராயி (எ) மாரியாயி, வயது 78, த/பெ. பிச்சைபோயன், க. எண் 2/102, போயர் தெரு, தும்மங்குறிச்சி கிராமம், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
14. வீரம்மாள், வயது 73, க/பெ. சின்னுசாமி, க. எண் 4/28, குடித்தெரு, கருப்பட்டிபாளையம் கிராமம், நல்லிபாளையம் கிராமம், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.
15. செல்வி, வயது 46, க/பெ. சிவன், 10/43, வடக்கு முதல் தெரு, சந்தைபேட்டை, புதூர், நாமக்கல் டவுன், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.—*எதிர்மனுதாரர்கள்.*

புரவென்சியல் இன்சால்டென்சி ஆக்ட் பிரிவுகள் 6 மற்றும் 9 ன்படி 1—ம் எதிர்மனுதாரரை நொடிப்பு நிலை அடைந்தவராக (Insolvent) தீர்மானம் செய்து உத்தரவு பிறப்பித்தும், மனு சொத்தை அபிவிஷயல் ரிசீவர் வசம் ஒப்படைக்க தக்க உத்தரவு பிறப்பிக்கும்படி மனுதாரர் தாக்கல் செய்துள்ள மனுவானது 22-1-2019 அன்று வாப்தா போடப்பட்டுள்ளது என்பதற்கான அறிவிப்பு.

சார்பு நீதிமன்றம், நாமக்கல்,
2018 டிசம்பர் 4.

M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 32/2018)

(D.No.1303/2018)

No. VI-3(a)/234/2018.

K. Palanisamy, aged 49 years, son of A. Kaliannan, residing at 3/35, Vasanthapuram, Namakkal Taluk.—*Petitioner.*

Versus

1. S. Krishnaveni, aged 46 years, wife of Saravanan, residing at 3/77-4, Kurinchi Nagar, Mohanur Road, Namakkal District.
2. Chitra Devi, aged 40 years, wife of Rajendran, residing at 5/651, Mullai Nagar, Mohanur Road, Namakkal District.
3. M/s. Hinduja Finance Co. Ltd., 1/5, Santhi Plaza, Brindavan Road, Salem.—*Respondents.*

Notice is hereby given under Sections 6 and 9 of the Provincial Insolvency Act, that the petitioner has filed an Insolvency petition to adjudge the 1st Respondent as an insolvent and the said petition stands posted to 22-1-2019.

Sub-Court, Namakkal,
4th December 2018.

M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 33/2018)

(D.No. 1303/2018)

No. VI-3(a)/235/2018.

Aravinth, aged 45 years, son of Subramaniam, residing at D.No.1-2B, Ponnar Sankar Nagar, Periyapatty Road, Namakkal.—*Petitioner.*

Versus

1. Parameswari, aged 43 years, wife of Ponnusamy, residing at 5/36, Alanganatham Palapatty Village, Sendmangalam Taluk, Namakkal District.
2. Selvaraj, aged 50 years, son of Periannan, residing at 73/49, Ramasamy Street, Namakkal.—*Respondents.*

Notice is hereby given under Sections 6 and 9 of the Provincial Insolvency Act, that the petitioner has filed an Insolvency petition to adjudge the 1st respondent as an Insolvent and the said petition stands posted to 22-1-2019.

Sub-Court, Namakkal,
4th December 2018.

M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 16/2012)

(D.No.1321/2018)

No. VI-3(a)/236/2018.

க. செல்வராசு, வயது 41, த/பெ. (லேட்) கந்தசாமி, க.எண் 2/244, கிழக்கு தெரு, வரதராஜபுரம் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்—மனுதாரர்.

Versus

1. ஆர். கோபால்சாமி, வயது 72, த/பெ. ராமலிங்கரெட்டியார், ராஜவீதி பெருமாள்கோவில் தெரு, பவித்திரம் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

2. என். செல்வராசு, வயது 55, த/பெ. நல்லிக்கவுண்டர், வாத்தியார் தோட்டம், வாளசிராமணி, முசிறி வட்டம், திருச்சி மாவட்டம்.

3. ஆர். முருகேசன், வயது 50, த/பெ. லட்சுமண செட்டியார், வரகூர் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

4. கே. செல்லப்பன், வயது 70, த/பெ. கருப்பண்ணகவுண்டர், வரகூர் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.—
எதிர்மனுதாரர்கள்.

புரவென்சியல் இன்சால்வென்சி ஆக்ட் பிரிவுகள் 10 மற்றும் 13-ன்படி மனுதாரரை இன்சால்வென்டாக தீர்மானித்து மனுதாரர் தாக்கல் செய்துள்ள மனுவானது 22-1-2019 அன்று வாய்தா போடப்பட்டுள்ளது என்பதற்கான அறிவிப்பு.

சார்பு நீதிமன்றம், நாமக்கல்,
2018 டிசம்பர் 6.

M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No. 34/2014)

(D.No.1321/2018)

No. VI-3(a)/237/2018.

S. வைரமணி, வயது 45, க/பெ. K. சுப்ரமணியன், க.எண் 4/19A, கடக்கால்புதூர், வீசாணம் கிராமம், வீசாணம் அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்—மனுதாரர்.

Versus

1. K. ஜெயக்குமார், வயது 39, த/பெ. குமரேசன், குச்சக்காடு, இளநகர் கிராமம், இளநகர் அஞ்சல், திருச்செங்கோடு வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

2. P. பழனிசாமி, வயது 56, த/பெ. பெரியண்ணகவுண்டர், தும்மங்குறிச்சி அஞ்சல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.

3. மாலதிசாமி, வயது 33, க/பெ. முத்துக்குமார், க.எண் 4பி, கே.கே.பி. தெரு, ஏ.எஸ். பேட்டை, கஸ்பா நாமக்கல், நாமக்கல் வட்டம், நாமக்கல் மாவட்டம்.—எதிர்மனுதாரர்கள்.

புரவென்சியல் இன்சால்வென்சி ஆக்ட் பிரிவுகள் 6 மற்றும் 9 ன்படி 1-ம் எதிர்மனுதாரரை நொடிந்தவர் (Insolvent) என தீர்மானித்து உத்தரவு பிறப்பித்தும், நாமக்கல் ஜாயிண்ட் 1 சார் பதிவாளர் அலுவலக ஆவணங்களான 2423/2014 மற்றும் 2532/2014 ஆவணங்கள் வஞ்சக நோக்கத்திற்கு ஏற்படுத்தப்பட்டதால் மேற்படி ஆவணங்கள் செல்லதக்கதல்ல என்றும் மனுச் சொத்தை அபிஷியல் ரிசீவரிடம் ஒப்படைக்கும்படி மனுதாரர் தாக்கல் செய்துள்ள மனுவானது 22-1-2019 அன்று வாய்தா போடப்பட்டுள்ளது என்பதற்கான அறிவிப்பு.

சார்பு நீதிமன்றம், நாமக்கல்,
2018 டிசம்பர் 6.

M.E. PADMA,
Principal Subordinate Judge.